Quito, a 13 de diciembre del 2018



Cxp. 169879

Señora:

GINA MARITZA CAILLAGUA CHIGUANO

Presente

Ref. NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A.", reunida en su domicilio principal: Lumbisí Las Tórtolas Nº 605 y Alfonso Lamiña, el día de hoy 13 de diciembre del 2018, resolvió designar a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A., por un periodo de un año; le corresponde ejercer las facultades prevista en el Art. 27 del estatuto y le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía conforme lo estipula el mencionado artículo así como también le corresponde ejercer las demás facultades y atribuciones previstas en el anotado estatuto de la compañía.

La compañía "SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.Á.", se constituyó mediante Escritura...

Publica otorgada ante la Notaria Trigésima Primera del Cantón Quito, a cargo de la Doctora Mariela Pozo

Acosta, el 1 de febrero del 2013 aprobada con la resolución SC.IJ.DJC.Q.13.001178 del 07 de marzo del 2013 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, 22 de marzo del 2013, bajo el número 1043, repertorio Nº 10048.

Lo que le comunico a Usted para los fines legales pertinentes.

SRA. YESSICA DUEÑAS SECRETARIO AD-HOC

GINA MARITZA CAILLAGUA CHIGUANO, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO LUMBIEXPRESS S.A., y prometo cumplir con las obligaciones constantes en el Estatuto, Ley de Compañías y demás leyes que se regulen su funcionamiento.

Quito, 13 de diciembre del 2018.

Sra. Gina Maritza Caillagua Chiguano

CC. 050266821-3